
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 0376 / FKIP / KEP / 2025 

: 17 Februari 2025 M 
 

 

: 18 Sya’ban 1446 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

: SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

: Surakarta, 16 September 1983 

: S3 

: D.20.1413 / 0316098307 

: Dosen Tetap 

Jab. Akademik : ASISTEN AHLI 

 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 

 

PGSD B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 
 

2 6A 32 

 
B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 

 
2 6D 31 

Bimbingan dan Konseling M-732 Metod. Penelitian Kuantitatif 
 

3 4A 30 

 
M-732 Metod. Penelitian Kuantitatif 

 
3 4B 21 

 
T-402 Telaah Kurikulum BK 

 
2 6A 21 

 
T-402 Telaah Kurikulum BK 

 
2 6B 30 

 
T-402 Telaah Kurikulum BK 

 
2 6C 24 

 
T-402 Telaah Kurikulum BK 

 
2 6D 30 

   Jumlah : 18   

 

 
Jakarta, 17 Februari 2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dekan 

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 



 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 010150063 - Telaah Kurikulum BK 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA307 Jumat 07:00-08:40 

Dosen : D.20.1413 - SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Mar 2025 

Orientasi dan pengertian Kurikulum 17 
 

SITI HAJAR 

2 Jumat 

14 Mar 2025 

Telaah kurikulum dalam UU Sisdiknas 20 
 

SITI HAJAR 

3 Jumat 

21 Mar 2025 

Tujuan, Dimensi dan Fungsi Kurikulum 18 
 

SITI HAJAR 

4 Jumat 

11 Apr 2025 

Landasan dan Aliran Filsafah Pengembangan 

Kurikulum 

21 
 

SITI HAJAR 

5 Jumat 

18 Apr 2025 

Prinsip dan Langkah Pengembangan Kurikulum 21 
 

SITI HAJAR 

6 Jumat 

25 Apr 2025 

Model perkembangan kurikulum 15 
 

SITI HAJAR 

7 Jumat 

2 Mei 2025 

Evaluasi Pendidikan 21 
 

SITI HAJAR 

8 Jumat 

9 Mei 2025 

UTS 21 
 

SITI HAJAR 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 010150063 - Telaah Kurikulum BK 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA307 Jumat 07:00-08:40 

Dosen : D.20.1413 - SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

16 Mei 2025 

Langkah Pengembangan Kurikulum 20 
 

SITI HAJAR 

10 Jumat 

23 Mei 2025 

Contoh telaah kurikulum BK yg berlaku 17 
 

SITI HAJAR 

11 Jumat 

30 Mei 2025 

Evaluasi Kurikulum 21 
 

SITI HAJAR 

12 Jumat 

13 Jun 

2025 

Model Pengembangan Kurikulum 17 
 

SITI HAJAR 

13 Jumat 

20 Jun 

2025 

Analisis Model Pengembangan Kurikulum BK 19 
 

SITI HAJAR 

14 Jumat 

27 Jun 

2025 

Review Materi Telaah Kurikulum 21 
 

SITI HAJAR 

15 
     

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 25 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010150063 - Telaah Kurikulum BK 

: 6A 

Dosen : SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 18 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun 2025 20 Jun 2025 27 Jun 2025 

  

1  2201015001 NAZWA BILQIS X V X V V V V V V X V X V V 
  

10 71 

2 2201015005 TAQYYAH MUTMAINNAH AZZAMI V V X V V X V V V V V V V V 
  

12 86 

3  2201015021 NAJWAA SABILA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

4  2201015025 NABILA RAHMA PUTRI V V V V V V V V V X V V V V 
  

13 93 

5  2201015029 NAZWAH RAHMADILLAH DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

6  2201015033 SALMA APRILIA ZAHRA V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

7  2201015037 SITI ROHMALIAH NOVIANTI V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

8  2201015039 ZIANA WALIDA V V V V V V V V V X V X V V 
  

12 86 

9 2201015041 SALWA AYU RIYANTIKA V V V V V X V V V V V V X V 
  

12 86 

10 2201015045 SHAFIRA FUSTA RAMADHANI X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

11 2201015050 KHAZAINI TANAFFASA JUANA X V V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

12 2201015054 TSANIA LIANI V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 

13 2201015058 RIZKA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

14 2201015066 RIMTA RAVITALOKA SIMATUPANG X V V V V V V V V V V X X V 
  

11 79 

15 2201015070 FATRIANA SEKAR AYUNING MELATI V V V V V X V V X X V V V V 
  

11 79 

16 2201015074 EMILIYA ALKHANSA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

17 2201015078 AURELLIA NAFISH ASHADI V V X V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

18 2201015082 SABINA KAILA ZAHRA V X V V V V V V V V V V V V 
  

13 93 

19 2201015090 CITRA RETNA HUMAIRA V V V V V V V V V V V X V V 
  

13 93 

20 2201015094 ANINDYA PUTRI AMBARIYANTI V V V V V X V V V V V V V V 
  

13 93 



21 2201015111 FAUZIAH IZZATUN NUHA V V V V V V V V V V V V V V 
  

14 100 

Jumlah hadir : 17,00 20 18 21 21 15 21 21 20 17 21 17 19 21 
   



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Telaah Kurikulum BK 

: 6A 

: SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 10 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 50 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201015001 NAZWA BILQIS 78 83 80 80 80.10 A 

2 2201015005 TAQYYAH MUTMAINNAH AZZAMI 80 83 79 81 80.50 A 

3 2201015021 NAJWAA SABILA 84 80 77 80 79.50 B 

4 2201015025 NABILA RAHMA PUTRI 82 83 80 81 81.00 A 

5 2201015029 NAZWAH RAHMADILLAH DAMAYANTI 84 83 83 81 82.10 A 

6 2201015033 SALMA APRILIA ZAHRA 82 83 79 81 80.70 A 

7 2201015037 SITI ROHMALIAH NOVIANTI 84 83 80 82 81.70 A 

8 2201015039 ZIANA WALIDA 80 80 77 80 79.10 B 

9 2201015041 SALWA AYU RIYANTIKA 80 83 78 80 79.70 B 

10 2201015045 SHAFIRA FUSTA RAMADHANI 82 83 82 81 81.60 A 

11 2201015050 KHAZAINI TANAFFASA JUANA 82 83 79 84 82.20 A 

12 2201015054 TSANIA LIANI 82 83 77 80 79.60 B 

13 2201015058 RIZKA AMALIA 84 83 76 81 80.00 A 

14 2201015066 RIMTA RAVITALOKA SIMATUPANG 78 80 78 80 79.20 B 

15 2201015070 FATRIANA SEKAR AYUNING MELATI 78 83 67 80 76.20 B 

16 2201015074 EMILIYA ALKHANSA 84 83 80 83 82.20 A 

17 2201015078 AURELLIA NAFISH ASHADI 82 83 80 80 80.50 A 

18 2201015082 SABINA KAILA ZAHRA 82 83 77 80 79.60 B 

19 2201015090 CITRA RETNA HUMAIRA 82 83 77 80 79.60 B 

20 2201015094 ANINDYA PUTRI AMBARIYANTI 82 83 80 83 82.00 A 

21 2201015111 FAUZIAH IZZATUN NUHA 84 83 78 82 81.10 A 

Ttd 

 

 

SITI HAJAR, S.Pd., M.Pd., DR. 


